nullam commiserit Simoniam, quin potius ipsa

Gualterius Simoniacam commiserit pravitatem,per

replicationem tamen praemissamde jure non posset "

excommunicationisprobatio impediri,cumexceptio-

nem hujusmodi talis replicatio non contingat. Etsi

etiam verum esset quod tam ante causam quam in

causa praefato communicasset Gualterio ipse tamen
non debuissot eum in manifesto vitare; tura quia

denuntiatus non fuerat,ct tam a praelatis quam aliis

communicabitureidem; tum quia,etsi crederet eura

in canonera latas s°ntentias incidisse, sicut ci fuerat

intimatum.non tamenhoc viderat per seipsum,sed

confidebat per alios id posse probare. Quia igitur

replicationes hujusmodi non solum invalidae sunt,

sed et frivolae reputandae, nos eis nequaquam ob-

stantibus, quosdam testes superaliquibus prserais-

sorura rccipi fecimus utrinque productos, et depo-

sitiones eorum sub ejusdem cardinalis sigilloapud D
sedem apostolicam reservari.discretioni vestrae per

apostolica scripta mandantes quateuus recipiatis

alios testes,tam super his super quibus jam sunt

testes producii,quam etiara snpcr nliis in narratio-

nibus partiun; comprehensis, et eos insuper quos

ad replicationem testium partis adverste utralibet

pars duxerit producendas, et depositiones eorum
examinelis prudenter, ac fideliter conscribatis,

easque sub sigillis vestris inclusas ad sedem apo-

stolicam destinetis, praefigentes partibus terminum

cuiupetentcm quo se nostro conspcctui rcprasen-

tent, justam, uuctore Deo, sentontiam reco^turaj.

Testes autem qui fuerint nominati, si se gralia,

odio vel tirrore sublraxcrint, per censuram eccle-

siaslicam, appellatione cessante, cogatis veritati

testimonium perhibere. Quod si quidquam huma-
nitus alterutri vestium contingeret, ut his fideliter

exsequendis, sicut juramento praestito uterque te-

netur.usque ad Kalend. Octobris proximo futuras

interessenonposset,extuncdilectus!iliusFlorcntius

abbasdeSichemomnicontradictioneacappellatione

cessantibus prasmissa cum reliquo auctoritate prav
sentium exsequatur.Nullis litterisobstantibus.pra?-

terassensum parlium a sede apostolica impetratis.

Datum Laterani,v Idus April.,pontificatus nostri

anno tertio decimo.

L.

NOBILI MULIERI A. SORORI NOBILIS VIM MARCHIONIS

MISNENSIS.

De causa divortii cum rege Bohcmix
(Laterani, Idibus Aprilis.)

(22) Dudura ad aures nostras ex parte tua quae-

stione perlata quod cum charissimus in Christo fi-

lius noster rex Bohemiae illustris teduxisset legitime

in uxorem.ac decem et octo(23) annis et amplius
velut conjugem legitimam pertraetasset,filiis et fl-